[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2021

                                                     № 830
город Усть-Лабинск

                    Об отмене особого противопожарного режима на

               территории Усть-Лабинского городского поселения
                   Усть-Лабинского района в 2021 году»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», в соответствии с решением комиссии              Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 16 сентября 2021 года № 10 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 2020 году», п о с т а н о в л я ю:

1. С 10.00 часов 16 сентября 2021 года особый противопожарный режим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района отменить.

2. Признать утратившим силу постановление администрации              Усть-Лабинского городского поселения от 19 июля 2021 года № 687
«Об установлении особого противопожарного режима на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 2021 году».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации           Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить
на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.А. Королева.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко